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ERBUD S.A. z nowymi inwestycjami w Krakowie 
 

 
ERBUD, jedna z pięciu największych grup budowlanych w Polsce, podpisała dwa 
kontrakty na realizację inwestycji w Krakowie. Pierwszy z nich zakłada budowę w formie 
generalnego wykonawstwa APARTAMENTÓW NOVUM II A na kwotę 37,9 mln zł, natomiast 
drugi na budowę budynku mieszkalnego wraz z hotelem studenckim na kwotę 43 mln zł – 
APARTAMENTÓW NOVUM II B.  
 
Inwestorem projektów APARTAMENTY NOVUM II A oraz APARTAMENTY NOVUM II B jest 
Durham Spółka z o.o. i Durham 2 Spółka z. o.o. Podmioty z grupy kapitałowej, w ramach której 
działają ww. spółki realizowały już wcześniej wspólne inwestycje, m.in. kompleks mieszkalny 
Quatro Towers w Gdańsku i apartamenty NOVUM w Krakowie.  
 
Kontrakt na budowę APARTAMENTÓW NOVUM II A zakłada budowę przez ERBUD S.A. 
w ramach generalnego wykonawstwa dwóch wielokondygnacyjnych budynków mieszkalnych. 
Inwestycja ta obejmuje również realizację garażu podziemnego, wewnętrznych instalacji, a także 
wewnętrznego układu drogowego wraz z odwodnieniem, ciągami pieszymi i małą architekturą. 
Termin realizacji tego kontraktu przewidziano na 30 marca 2019 r. 
 
APARTAMENTY NOVUM II B to z kolei budowa także w ramach generalnego wykonawstwa 
jednego budynku, obejmującego garaż podziemny, dwie nadziemne części mieszkalne i jedną 
nadziemną część o funkcji hotelu studenckiego z wewnętrznymi instalacjami. Inwestycja ta także 
obejmuje realizację wewnętrznego układu drogowego wraz z odwodnieniem, ciągami pieszymi 
i małą architekturą. Termin realizacji kontraktu przewidziano na 15 maja 2019 r. 
 
Obydwie inwestycje powstaną przy ul. Rakowickiej i Wita Stwosza w Krakowie. 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Agnieszka Głowacka 
ERBUD S.A. 
Tel. +48 (22) 548 70 10 
e-mail: agnieszka.glowacka@erbud.pl 
 
 

 

 
GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca 
usługi w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym 
na terenie Polski oraz za granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na rynkach Europy 
Zachodniej, Grupa konkuruje dziś z międzynarodowymi podmiotami w branży. Rocznie realizuje 
projekty o wartości około 2 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim 
czasie należą: Eurocentrum Office Complex w Warszawie, budynek biurowy Royal Wilanów, Centrum 
Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy Szpital Przylądek 
Nadziei we Wrocławiu. 


